[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 сентября 2019  г.                                                                                      № 286
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.08.2019г. № 264 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.08.2019г. № 264 «О создании комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» по противодействию коррупции» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению  слова «Заместитель председателя Совета муниципального района «Княжпогосткий» - Бойко Т.И.» заменить словами «Депутат Совета муниципального района «Княжпогостский» - Ховрин М.В.».

1.2. В приложении к постановлению исключить слова:
	«
«Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»
Депутат Совета муниципального района «Княжпогостский»
Депутат Совета муниципального района «Княжпогостский»

	-Шепеленко Е.М.

- Губар Р.Л.
- Ховрин М.В.

                               »

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                   на начальника управления делами администрации  Е.М. Шепеленко.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

            А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ